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Aqueduct
Freitag, 20. Februar 2026
1 19:10 Race 1

1600 m 80.000 

2 19:41 Race 2
1600 m 44.000 

3 20:11 Race 3
1800 m 35.000 

4 20:42 Race 4
1800 m 28.000 

5 21:12 Race 5
1200 m 70.000 

6 21:42 Race 6
1600 m 40.000 

7 22:13 Race 7
1200 m 57.000 

8 22:43 Race 8
1600 m 57.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Antietam 2
Apalta 3
Bold Love 5
Brooklyn Dantz 6
Carlin Contention 3
Cloudy Chance 7
Come To Papa 3
Commandperformance 4
Coquito 6
Curlin's Magic 6

Dimensionality 1
E Z Bourbon 8
Eric From Miami 4
Fever Night 3
Fifi La Fume 7
Final Joke 5
Flat On 4
Floge 6
Forgone 8
Frankie Coffeecake 5

Graceful Rose 7
Ice Shot 2
I'm Kidding 7
Inefficiency 1
Klimt Master 2
Laughing Boy 4
Maldini 3
Mitolegayne 5
Mo Kreesa 8
Mr R T 2

My First Love 6
Nobodyridesforfree 4
Oath Of Omerta 8
Patty Cakes 6
Pay The Bills 1
Raghba 1
Restless Renegade 2
Romeo Void 8
Sabby Sunset 7
Senegal 8

Shellac 2
Six Kings 4
Toga Dan 8
Trango Tower 1
Trapping Hands 5
Troubled Luck 6
Twirling Lulu 7
Two Ducks 5
Undergrad 7
Waitin'onasunnyday 5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Christopher Elliott 2,3,4,6 Dalila A. Rivera 2,6 Eric Cancel 8
Favinho Villa Pino 5 Flavien Prat 1,3,6 Gokhan Kocakaya 7
Heman K. Harkie 4 Jaime Rodriguez 1,3,7,8 Jose Antonio Gomez 6
Jose Lezcano 1,2,3,4,6,7,8 Kendrick Carmouche 2,3,5,6,7 Luis Pena 4
Luis R. Rivera, Jr. 2,5,8 Manuel Franco 1,4,5,7,8 Omar Hernandez Moreno 1,4
Reylu Gutierrez 3,7,8 Ricardo Santana, Jr. 5,6,8 Ruben Silvera 5,7
Silvestre Gonzalez 5 Trevor Simpson 2

WANN STARTET IHR TRAINER...
Amelia J. Green 8 Bruce N. Levine 7 Carlos F. Martin 5 Chad C. Brown 1
Chad Summers 2,5,8 Chris J. Englehart 5,7 Danny Gargan 5 Devon Gittens 3
Domenick L. Schettino 8 Eduardo E. Jones 2 Edward J. Delauro 6 Gustavo Rodriguez 6
James T. Ryerson 3 Jena M. Antonucci 8 Jesus Romero 6 John C. Kimmel 5
John P. Terranova II 1,7 Jose M. Jimenez 2 Kathleen A. Demasi 5 Linda Rice 1,2,3,4,6,7
Lolita Shivmangal 4 Marcelo Arenas 6 Mark A. Hennig 3,8 Michael E. Gorham 7
Michael Miceli 4 Oscar S. Barrera III 4 Richard Metivier 1 Rob Atras 3,6
Robert N. Falcone, Jr. 4 Roshan Samsundar 5 Rudy R. Rodriguez 7 Thomas Morley 8
Todd A. Pletcher 1 Wayne Potts 4 William E. Morey 2
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1
19:10

1600 m
80.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 80.000

1
1600

Box: 1
ML: 5,0

57.20

Trango Tower
4j. rotbraun S (Curlin - Lewis Bay)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Alpha Delta Stables, LLC

Jose Lezcano

15.01 Aqueduct 3 1600 12,9 Jose Lezcano Lost Horizon, Raghba, Trango Tower
12.12 Aqueduct 5 1600 5,2 Jose Lezcano Snide, Ellesmere Island, Dimensionality
12.11 Aqueduct 3 1600 10,1 Jose Lezcano Metfardeh, Raghba, Trango Tower
30.08 Monmouth Park 3 1600 3,5 Samy Camacho Snowyte, High Note, Trango Tower
05.07 Saratoga 4 1300 9,2 Manuel Franco Practical Lov, Filly Freedom, Gin's Beach R

2
Box: 2
ML: 4,0

57.20

Dimensionality
4j. rotbraun S (Caracaro - Divided By Three)

Trainer: John P. Terranova II
Besitzer: Curragh Stables

Flavien Prat

15.01 Aqueduct 4 1600 13,2 Jaime Rodriguez Lost Horizon, Raghba, Trango Tower
12.12 Aqueduct 3 1600 19,1 Jaime Rodriguez Snide, Ellesmere Island, Dimensionality
26.10 Belmont At The Bi 4 1900 10,2 Dylan Davis Investment Process, Pinch Of Bourbon, Big 
17.08 Saratoga 5 1800 5,8 Ricardo Santana, Jr. Ready For Candy, Inesperee, Mystic Sea
18.07 Saratoga 3 2200 11,9 Ricardo Santana, Jr. Speed Shopper, Abundant Love, Dimension

3
Box: 3
ML: 3,5

57.20

Inefficiency
4j. rotbraun S (Constitution - Moana)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Klaravich Stables, Inc.

Jaime Rodriguez

4
Box: 4
ML: 31,0

57.20

Pay The Bills
5j. dunkelbr S [FR] (Wootton Bassett - Avocate

Trainer: Richard Metivier
Besitzer: H. Bud Wolf

Omar Hernandez Moreno

15.01 Aqueduct 7 1600 60,3 Favinho Villa Pino Lost Horizon, Raghba, Trango Tower
04.12 Aqueduct 6 1400 33,0 Favinho Villa Pino Waveless, Formaggio, Relevate
02.11 Belmont At The Bi 7 1600 80,6 Favinho Villa Pino Every Vote Counts , Celtic Motif (IRE), Bour
21.09 Belmont At The Bi 8 1600 80,7 Favinho Villa Pino Fast Market, Just So Pretty, Bint Al Dandy
24.08 Saratoga 5 1600 23,7 Shaun Bridgmohan Bedford The Brave, Unlimited Spending , G

5
Box: 5
ML: 2,0

57.20

Raghba
4j. dunkelbr S (Curlin - Takrees)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Shadwell Stable

Manuel Franco

15.01 Aqueduct 2 1600 5,5 Manuel Franco Lost Horizon, Raghba, Trango Tower
12.11 Aqueduct 2 1600 15,2 John Velazquez Metfardeh, Raghba, Trango Tower
14.08 Saratoga 4 1800 5,9 John Velazquez Danzit, Absolute Honor, Bon Vivant
10.07 Saratoga 5 1800 11,0 John Velazquez Lobby Rendezvous, Lost Horizon, Absolute 
05.06 Saratoga 6 1700 10,7 John Velazquez More For Sure , Smartest, Just So Pretty

Ergebnis: Quoten:
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2
19:41

1600 m
44.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 44.000

1
1600

Box: 1
ML: 21,0

52.20

Mr R T
4j. dunkelbr W (Medaglia d'Oro - Almashooqa)

Trainer: Jose M. Jimenez
Besitzer: R. T. Stables

Dalila A. Rivera

04.02 Aqueduct 7 1400 83,2 Dalila Rivera Oil Capital, Free Spin, Frostelle
23.11 Aqueduct 7 1400 31,9 Jose Gomez New York Scrappy, Free Spin, Fateful Light
07.06 Saratoga 7 1400 38,2 Omar Hernandez More Stars And Strides, Mainstream, Secured Le

2
Box: 2
ML: 4,5

55.30

Shellac
4j. rotbraun W (Cross Traffic - Nabeelah)

Trainer: William E. Morey
Besitzer: Jones, Robert, M.

Christopher Elliott

02.01 Turfway Park 8 1300 11,4 Martin Garcia Sixtyseven Mustang, Mashburn, Policy Cha
06.12 Turfway Park 9 1200 3,3 Vincent Cheminaud Big Garry, War Legend, Final Countdown
27.09 Churchill Downs 3 1200 4,5 Joseph Ramos Trouble Time, D Bigalow, Shellac
25.08 Indiana Downs 3 1200 14,2 Joseph Ramos Tre Italiani, Arthur Jr, Shellac
29.04 Lone Star 8 1600 10,9 Efigenio Ruiz Catfeinated, Screamin' Patriot, Sconnie Nati

3
Box: 3
ML: 3,5

55.30

Restless Renegade
4j. rotbraun H (Into Mischief - Restless Rider)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Kendrick Carmouche

29.10 Churchill Downs 6 1200 1,0 Luis Saez Sand Street, Wobbegong, City Of Life
24.09 Churchill Downs 2 1200 1,4 Irad Ortiz, Jr. Shadow Coast, Restless Renegade, Saint S
16.08 Ellis Park 4 1200 1,5 Brian Hernandez, Jr. Skynet, Fly J's Funtastic, Tom Cat Tuesday
13.07 Ellis Park 7 1600 4,1 Brian Hernandez, Jr. Paris Surprise, Timayyyy, Mr Bobo
15.02 Fair Grounds 4 1200 16,3 Brian Hernandez, Jr. Retribution, Kalahari Dreams, Valiant Humo

4
Box: 4
ML: 2,8

55.30

Antietam
4j. dunkelbr H (Curlin - Chatham)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Stewart, Ronald, P.

Jose Lezcano

04.02 Aqueduct 6 1400 5,8 Jose Lezcano Oil Capital, Free Spin, Frostelle
23.10 Keeneland 4 1700 1,5 Irad Ortiz, Jr. Nuanced, Voulezvous, Cinister Cix
20.09 Baq 8 1600 10,9 Lanfranco Dettori Cuando, Wicked Improbable, Disclaimer
08.08 Saratoga 6 1600 5,0 Flavien Prat Favorable Scenario, Johny's Rendezvous, 
03.11 Baq 3 1600 4,9 John Velazquez Cyclone State, Fun To Tap, Antietam

5
Box: 5
ML: 3,0

55.30

Ice Shot
4j. rotbraun W (Keen Ice - Smart Shot)

Trainer: Chad Summers
Besitzer: JKX Racing

Luis R. Rivera, Jr.

09.01 Aqueduct 3 1600 8,2 Abner Adorno Sequential, Probability, Ice Shot
29.10 Churchill Downs 4 1700 4,6 Francisco Arrieta Magnificent Rags, Come To Papa, Lebomb
31.08 Kentucky Downs 8 2400 31,7 Irving Moncada The Jackal, Orator, Crystal Hill
01.08 Ellis Park 5 1400 44,7 Irving Moncada Only Phil, Clear The Beach, Ripped

6
Box: 6
ML: 31,0

55.30

Klimt Master
4j. dunkelbr W (Klimt - Nightengale Miss)

Trainer: Eduardo E. Jones
Besitzer: Eduardo E. Jones

Trevor Simpson

05.12 Aqueduct 8 1600 109,2 Chrisjoel Laboy Twohonestmischief, Probability, Kaz Oil Cha
21.11 Aqueduct 7 1700 80,7 Trevor Simpson Orie, Blame It On K J, Pretrial Statement
13.11 Aqueduct 7 1700 125,9 Trevor Simpson A Bourbon For Toby, Mortal Lock, Disclaime
24.10 Belmont At The Bi 8 1700 149,1 Omar Hernandez More Vintage Vino, Complex Agenda, Authentic L
05.10 Baq 11 1200 146,5 Christian Maragh Irrelevant, Suspiciously Named, Dew

Ergebnis: Quoten:
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3
20:11

1800 m
35.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 35.000

1
1800

Box: 1
ML: 6,0

55.80

Whitby
5j. grau/bra W (Cairo Prince - Sadie Be Good)

Trainer: Mark A. Hennig
Besitzer: Daisy Acres, Ali, Jr., Vincent, 

Jaime Rodriguez

16.01 Aqueduct 5 1600 8,8 Kendrick Carmouche Kavanaugh, Maldini, Grand Commander
27.12 Aqueduct 5 1400 7,8 Kendrick Carmouche Last Man Standing, Nantz, Prince Of Dance
01.05 Belmont At The Bi 2 1600 16,7 Romero Maragh Iron Man Ira, Whitby, Golden Purchase
21.08 Saratoga 8 1600 12,0 Romero Maragh More Vino, Barrell Craft, Beary Funny
28.06 Baq 1 1400 21,7 Romero Maragh Whitby, Shakin The Belle, Hours In A Day

2
Box: 2
ML: 2,6

55.80

Apalta
4j. dunkelbr W (Authentic - Southern Ring)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Flavien Prat

06.02 Aqueduct 5 1800 13,2 Jose Lezcano Interceptor, Turn And Count, Curvino
23.11 Aqueduct 1 1800 ,8 Flavien Prat Apalta, Noguchi, Dr. Insel
22.10 Belmont At The Bi 6 1600 1,4 Flavien Prat Porosity, Extrasensory, Kavanaugh
03.10 Baq 7 1600 8,6 Ricardo Santana, Jr. Dettori, Time To Win, Copious
08.08 Saratoga 5 1600 3,1 Irad Ortiz, Jr. Salamis, Perretti , Disclaimer

3
Box: 3
ML: 3,5

55.80

Fever Night
4j. rotbraun W (Curlin - Por Que' Te Quiero)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Rice, Linda And Bruce Golde

Jose Lezcano

09.01 Aqueduct 2 1800 1,0 Jose Lezcano Senegal, Fever Night, Egyptian
11.12 Aqueduct 6 1800 13,2 Jose Lezcano Neon Bordeaux, Blown Cover, House Unite
12.07 Saratoga 4 1400 5,2 Jose Ortiz Ranger Battalion, Mega Magic, Art Fair
26.05 Churchill Downs 5 1600 7,3 Gerardo Corrales Racing Driver, Coalmoon, Strategic Force
17.05 Churchill Downs 1 1700 ,9 Brian Hernandez, Jr. Fever Night, Abbi Fede, Where Y'at

4
Box: 4
ML: 21,0

55.80

Carlin Contention
4j. kastanie W (Solomini - Jessamy Lane)

Trainer: James T. Ryerson
Besitzer: Cammarota Racing LLC

Christopher Elliott

04.01 Aqueduct 1 1600 7,1 Christopher Elliott Carlin Contention, Freedom Maker, Daytona
07.12 Aqueduct 6 1600 27,8 Christopher Elliott Smallchangegeep, Lucky Dragon, Powered 
16.11 Aqueduct 5 1600 39,9 Christopher Elliott Metatron, Smallchangegeep, Good Cop
17.10 Belmont At The Bi 4 1600 4,7 Christopher Elliott Egyptian, Good Cop, Lucky Dragon
21.09 Baq 3 1600 2,6 Christopher Elliott God Given, Smallchangegeep, Carlin Conte

5
Box: 5
ML: 4,5

55.80

Come To Papa
5j. rotbraun W (Maximus Mischief - Shesacurli

Trainer: Rob Atras
Besitzer: Shaw, Martin, P.

Kendrick Carmouche

13.02 Aqueduct 1 1600 1,1 Kendrick Carmouche Come To Papa, Noguchi, Natural Hunk
15.01 Aqueduct 2 1600 2,5 Kendrick Carmouche Magnanimous Max, Come To Papa, Thorsn
21.11 Churchill Downs 6 1700 2,8 Jose Ortiz Morlock, Big Rog, Mo Town Jazz
29.10 Churchill Downs 2 1700 2,6 Abel Cedillo Magnificent Rags, Come To Papa, Lebomb
12.09 Churchill Downs 2 1700 6,2 Abel Cedillo Cool Andy, Come To Papa, Beck's Dreamer

6
Box: 6
ML: 5,5

55.80

Maldini
4j. rotbraun H (Vino Rosso - Never Sober)

Trainer: Devon Gittens
Besitzer: Bruno Schickedanz

Reylu Gutierrez

16.01 Aqueduct 2 1600 5,2 Reylu Gutierrez Kavanaugh, Maldini, Grand Commander
30.11 Woodbine 5 1400 11,6 Slade Jones Paynes Spirit, Carnew, Red Weaver
02.11 Woodbine 4 1200 12,6 Slade Jones Signature Sir, Proctor Phantom, Flirting With
14.09 Woodbine 5 1700 5,2 Pietro Moran Jaggersgotagun, Private Label, Aristotle
04.08 Assiniboia 2 1800 11,6 Sven Balroop Take Charge Tom, Attack, Maldini

Ergebnis: Quoten:
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4
20:42

1800 m
28.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 28.000

1
1800

Box: 1
ML: 21,0

54.90

Nobodyridesforfree
7j. rotbraun W (Tiznow - No Panic)

Trainer: Lolita Shivmangal
Besitzer: Shivmangal, Lolita And Free

Heman K. Harkie

02.01 Aqueduct 6 1800 59,6 Reylu Gutierrez Laughing Boy, He's Got This, Whiskey Fren
15.11 Aqueduct 8 1400 75,9 Omar Hernandez More Master Of Arms, Grouch, Cathedral Beach
26.04 Aqueduct 9 1600 67,7 Madison Olver Funkenstein, Daddy Knows, Durkin's Call
14.04 Aqueduct 9 1600 33,5 Samuel Camacho, Jr. Daddy Knows, Durkin's Call, Blake B.
02.03 Aqueduct 7 1600 23,8 Romero Maragh Gut Feeling, Goldini, Co Conspirator

2
Box: 2
ML: 9,0

55.80

Eric From Miami
5j. rotbraun W (Alternation - Bernadine)

Trainer: Wayne Potts
Besitzer: Catapano, Frank And Primpa

Omar Hernandez Moreno

06.02 Aqueduct 4 1600 77,1 Omar Hernandez More Skylander, Mr. Ripple, Aleah Aleah
28.12 Aqueduct 10 1800 103,2 Luis Rivera, Jr. Concorde Spirit, Bob John Ray, Berning Be
05.12 Aqueduct 7 1800 28,0 Jaime Rodriguez Ministerial, Best Bet, Bob John Ray
18.11 Finger Lakes 4 1700 13,8 Emanuel De Diego Berning Beauty, Sorority Prank, Seams Like
04.11 Finger Lakes 5 1600 6,9 Keiber Coa Spettro, Berning Beauty, This Time Yes

3
Box: 3
ML: 2,4

55.80

Flat On
6j. rotbraun W (Uncle Mo - Shanon Nicole)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Manuel Franco

13.02 Aqueduct 1 1800 ,3 Manuel Franco Flat On, Kismeholdmethrlme, Solo Empire
17.01 Aqueduct 2 1600 1,4 Manuel Franco Confabulation, Flat On, Kismeholdmethrlme
13.12 Aqueduct 3 1600 4,4 Manuel Franco Smilensaycheese, Confabulation, Flat On
20.11 Aqueduct 3 1800 ,6 Ruben Silvera Whiskey N Soda, Awesome Empire, Flat On
22.10 Belmont At The Bi 3 1600 1,5 Ruben Silvera Knox, Confabulation, Flat On

4
Box: 4
ML: 16,0

54.90

Commandperformance
7j. grau/bra W (Union Rags - Smitten)

Trainer: Oscar S. Barrera III
Besitzer: Emma Belle Racing

Luis Pena

02.01 Aqueduct 5 1800 25,1 Jorge Panaijo Laughing Boy, He's Got This, Whiskey Fren
10.12 Aqueduct 6 1600 24,5 Omar Hernandez More Bar Fourteen, Bold Victory, Because The Ni
13.11 Aqueduct 3 1800 25,2 Omar Hernandez More Bob John Ray, Peek, Commandperformanc
06.07 Saratoga 7 1800 7,1 Nazario Alvarado O P Firecracker, Abadin, Peek
14.06 Baq 7 1600 20,7 Frank Villaobos Gonzal He's Got This, Co Conspirator, Tiberius Mer

5
Box: 5
ML: 2,0

55.80

Laughing Boy
8j. kastanie H (Distorted Humor - Applauding)

Trainer: Michael Miceli
Besitzer: Anthony, George And Roman

Jose Lezcano

02.01 Aqueduct 1 1800 1,1 Jose Lezcano Laughing Boy, He's Got This, Whiskey Fren
22.11 Aqueduct 6 1200 6,6 Jose Lezcano Burninhunkoflove, Princip, Emerald Forest
01.11 Belmont At The Bi 4 1400 10,2 Dylan Davis Bold Victory, Amundson, Quiet Wisdom
11.10 Belmont At The Bi 7 1600 6,4 Christian Hiraldo Skylander, Goodluckchuck, He's Got This
18.09 Baq 3 1800 1,3 Kendrick Carmouche Peek, O P Firecracker, Laughing Boy

6
Box: 6
ML: 7,0

54.90

Six Kings
5j. rotbraun W (Nyquist - Six Queens)

Trainer: Robert N. Falcone, Jr.
Besitzer: Beast Mode Racing, LLC And

Christopher Elliott

10.12 Aqueduct 5 1600 2,9 Luis Rivera, Jr. Bar Fourteen, Bold Victory, Because The Ni
05.11 Finger Lakes 3 1700 1,6 Christopher Elliott Cascade Cruiser, Freedsdale, Six Kings
07.10 Finger Lakes 2 1600 2,8 Christopher Elliott Eric From Miami, Six Kings, Stop The Sprea
31.08 Saratoga 8 1600 23,2 Dylan Davis Navajo Warrior, Gasoline, Swaggish
03.08 Saratoga 1 1800 1,1 Ricardo Santana, Jr. Six Kings, Solo Empire, B D Saints

Ergebnis: Quoten:
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5
21:12

1200 m
70.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 70.000

1
1200

Box: 1
ML: 4,0

55.30

Mitolegayne
3j. dunkelbr W (Mitole - No Hayne No Gayne)

Trainer: Chris J. Englehart
Besitzer: My Purple Haze Stables

Manuel Franco

18.01 Aqueduct 5 1300 2,9 Manuel Franco Slay Sadie Slay, Frankie Coffeecake, Kaz B

2
Box: 2
ML: 5,0

55.30

Two Ducks
3j. rotbraun H (Mendelssohn - Street Show)

Trainer: Carlos F. Martin
Besitzer: Sperando Racing Stable, Cap

Ruben Silvera

18.01 Aqueduct 4 1300 5,9 Ruben Silvera Slay Sadie Slay, Frankie Coffeecake, Kaz B
07.12 Aqueduct 5 1600 4,6 Ricardo Santana, Jr. Raging Sea Captain, Lexington Pike, Big Br
23.10 Belmont At The Bi 7 1200 2,9 Javier Castellano Helmet Of Will, Fort Griffin, Diliello
03.08 Saratoga 4 1100 2,1 Irad Ortiz, Jr. Johnny's Red Storm, Capanaparo, B Raging

3
Box: 3
ML: 9,0

55.30

Final Joke
3j. kastanie H (Practical Joke - Be Joyful)

Trainer: Danny Gargan
Besitzer: Vineyard Racing And Cronin, 

Kendrick Carmouche

17.02 Parx Racing 5 1200 3,6 Kendrick Carmouche Gold In My Hands, N. Y. Finest, Psalmist
01.01 Aqueduct 3 1200 5,7 Kendrick Carmouche Wonder Mist, Pretty Boy Miah, Final Joke

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Waitin'onasunnyday
3j. dunkelbr W (Mendelssohn - Sunnyridge Bri

Trainer: John C. Kimmel
Besitzer: Dennis A. Drazin

Ricardo Santana, Jr.

10.12 Aqueduct 7 1200 5,5 Ricardo Santana, Jr. Game For It, Sixer, Just Tipsy
28.09 Belmont At The Bi 9 1200 2,2 Ricardo Santana, Jr. Glorious Boy, Dinghy Bar, Grumblyrumhoga
30.08 Saratoga 4 1200 2,4 Ricardo Santana, Jr. Imagine John, Neigh Baby, Hong Kong Pho
24.07 Saratoga 2 1200 7,6 Ricardo Santana, Jr. Bobrovsky, Waitin'onasunnyday, Imagine Jo

5
Box: 5
ML: 2,6

55.30

Frankie Coffeecake
3j. grau/bra W (Volatile - Quite Essential)

Trainer: Kathleen A. Demasi
Besitzer: Demasi, Kathleen A. And Poli

Silvestre Gonzalez

18.01 Aqueduct 2 1300 2,7 Silvestre Gonzalez Slay Sadie Slay, Frankie Coffeecake, Kaz B
01.12 Parx Racing 2 1100 3,7 Silvestre Gonzalez Connor's Crew, Frankie Coffeecake, N. Y. Fi

6
Box: 6
ML: 13,0

55.30

Trapping Hands
3j. grau/bra W (Battalion Runner - Spring To S

Trainer: Roshan Samsundar
Besitzer: Emily Racing Stable, Inc.

Favinho Villa Pino

7
Box: 7
ML: 9,0

55.30

Bold Love
3j. rotbraun H (Bolt d'Oro - Sweet Love)

Trainer: Chad Summers
Besitzer: Patel, Pravin, A.

Luis R. Rivera, Jr.

23.10 Belmont At The Bi 5 1200 22,7 Luis Rivera, Jr. Helmet Of Will, Fort Griffin, Diliello
09.10 Baq 8 1700 13,6 Luis Rivera, Jr. Jaxer, Coach Ryan, Make A Prediction
31.08 Saratoga 9 1100 20,9 Christopher Elliott Funny Factor, Twenty One Red, Dinghy Bar

Ergebnis: Quoten:
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6
21:42

1600 m
40.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 40.000

1
1600

Box: 1
ML: 6,0

55.80

My First Love
7j. kastanie S (First Samurai - Love Runs Dee

Trainer: Rob Atras
Besitzer: Radliff, David

Christopher Elliott

11.01 Aqueduct 3 1300 ,8 Flavien Prat Best Impression, Defended, My First Love
03.01 Aqueduct 3 1400 1,8 Flavien Prat Looks First, Jackson's Dixie, My First Love
20.11 Aqueduct 4 1600 5,8 Eric Cancel Pistol Liz Ablazen, Coquito, She's Cool
23.10 Belmont At The Bi 8 1600 7,3 Eric Cancel It Takes Heart, Beira, Coquito
28.09 Baq 1 1400 5,1 Eric Cancel My First Love, Whistler's Style, Lika Rolling 

2
Box: 2
ML: 5,0

55.80

Patty Cakes
7j. dunkelbr S (Dialed In - Hard Sun)

Trainer: Gustavo Rodriguez
Besitzer: Novak Stable, Inc.

Kendrick Carmouche

28.12 Aqueduct 6 1600 3,8 Abner Adorno Mursal, Pink Rose, Pens Street
18.11 Parx Racing 1 1200 2,3 Abner Adorno Patty Cakes, Put The Crazy Away, Sweet L
20.10 Parx Racing 1 1600 1,4 Mychel Sanchez Patty Cakes, Carroll Girl, Chelsea Wall
19.09 Laurel Park 3 1600 3,0 Martin Chuan Spoils Of War, Majestic Creed, Patty Cakes
21.08 Delaware Park 2 1600 1,1 Martin Chuan Lovely Charm, Patty Cakes, Tiki Bar

3
Box: 3
ML: 2,6

55.80

Coquito
5j. dunkelbr S (Connect - Troubles No Mo)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Winning Move Stable

Jose Lezcano

11.01 Aqueduct 1 1600 ,4 Kendrick Carmouche Coquito, Enigmatic, Whistler's Style
20.11 Aqueduct 2 1600 1,5 Kendrick Carmouche Pistol Liz Ablazen, Coquito, She's Cool
23.10 Belmont At The Bi 3 1600 5,2 Ruben Silvera It Takes Heart, Beira, Coquito
28.09 Baq 7 1800 12,2 Ricardo Santana, Jr. Points Is Points, Fully Subscribed, Scarlett's
27.07 Saratoga 2 1800 3,3 Romero Maragh Our Liberty Belle, Coquito, Colonial Rose

4
Box: 4
ML: 2,8

55.80

Curlin's Magic
5j. dunkelbr S (Good Magic - Exes N Ohs)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: Linda Rice

Flavien Prat

13.02 Aqueduct 6 1400 6,3 Kendrick Carmouche Bam's Bliss Kiss, Romantic Dancer, Purr Fa
29.10 Churchill Downs 1 1600 5,4 Francisco Arrieta Curlin's Magic, Aggro, Wits And Wagers
13.09 Churchill Downs 5 1200 5,0 Erik Asmussen Commanded, Tizntshelovely, Street Painter
08.08 Ellis Park 4 1200 11,9 Erik Asmussen Cervaro Della Sala , Rose Alabama, Mezcal
04.07 Lone Star 1 1400 4,3 Erik Asmussen Curlin's Magic, Just A Coed, Not Now Victori

5
Box: 5
ML: 31,0

55.80

Troubled Luck
5j. dunkelbr S (World Of Trouble - Beginner's 

Trainer: Edward J. Delauro
Besitzer: Delauro, Edward, J.

Jose Antonio Gomez

18.01 Aqueduct 4 1200 38,1 Jose Gomez Jackie The Joker, Problematica, Echo In Ete
01.01 Aqueduct 8 1600 30,3 Jorge Vargas, Jr. Floge, Miss Lao, Foxy Cara
11.12 Aqueduct 6 1200 49,4 Dalila Rivera Spiritual Lady, Book Of Wisdom, Dream On 
26.11 Finger Lakes 4 1100 9,0 Luis Perez Miss Stones, Unicorn Cake, Five To Two
27.10 Finger Lakes 1 1700 1,4 Luis Perez Troubled Luck, Love Thyself, Miss Pab

6
Box: 6
ML: 11,0

55.80

Floge
5j. rotbraun S (Klimt - Haka's Sister)

Trainer: Jesus Romero
Besitzer: Hing, Carlton And Romero, Je

Ricardo Santana, Jr.

01.01 Aqueduct 1 1600 2,8 Jose Lezcano Floge, Miss Lao, Foxy Cara
04.12 Aqueduct 3 1600 5,8 Jose Gomez Farm House, Miss Lao, Floge
20.11 Aqueduct 7 1600 24,4 Jose Gomez Pistol Liz Ablazen, Coquito, She's Cool
21.09 Baq 3 1400 62,8 Jose Gomez Killy Start, Mursal, Floge
06.08 Saratoga 4 1400 30,0 Jose Gomez Jackie The Joker, Whistler's Style, Lika Rolli

7
Box: 7
ML: 21,0

52.60

Brooklyn Dantz
5j. dunkelbr S (Solomini - Electric Boots)

Trainer: Marcelo Arenas
Besitzer: Scarlet And Blue Stables

Dalila A. Rivera

17.01 Aqueduct 6 1600 26,1 Dalila Rivera She's Grand, Off Script, Capital Gal
01.01 Aqueduct 1 1600 13,0 Dalila Rivera Brooklyn Dantz, Top Of The Table, Serenad
12.12 Aqueduct 2 1600 30,7 Dalila Rivera Best Impression, Brooklyn Dantz, Queen In 
21.11 Aqueduct 5 1600 40,8 Lane Luzzi Sassy Princess, Another Cleeshay, Moonlit 
23.10 Belmont At The Bi 8 1600 28,0 Christopher Elliott She's Cool, Best Impression, Stress Relieve

Ergebnis: Quoten:
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7
22:13

1200 m
57.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 57.000

1
1200

Box: 1
ML: 5,5

55.80

Graceful Rose
6j. kastanie S (Bal A Bali - Buccella)

Trainer: Michael E. Gorham
Besitzer: Michael E. Gorham

Jaime Rodriguez

09.01 Aqueduct 2 1300 9,7 Jaime Rodriguez Helen's Revenge, Graceful Rose, Rumint
13.12 Aqueduct 7 1400 6,8 Jaime Rodriguez Princess Becca, She's Grand, Last Glory
21.11 Aqueduct 5 1600 5,9 Jaime Rodriguez Lika Rolling Stone, Capital Gal, Grace And 
26.10 Belmont At The Bi 3 1400 29,5 Jaime Rodriguez Intentious, Nina Kay, Graceful Rose
28.06 Delaware Park 5 1200 4,6 Raul Mena Proud Divi, Golden Charm, Yumyum Eat E

2
Box: 2
ML: 5,0

55.80

Cloudy Chance
4j. rotbraun S (Cloud Computing - Betty's Cha

Trainer: Chris J. Englehart
Besitzer: Barber, Gary, Pantofel Stable,

Manuel Franco

10.01 Aqueduct 3 1200 23,3 Manuel Franco Nina Kay, Queens Over Threes, Cloudy Ch
10.12 Aqueduct 2 1200 10,3 Manuel Franco Casilda, Cloudy Chance, Auroralinna
24.11 Finger Lakes 3 1100 7,5 Joel Cruz Giuliana's Dream, April Storm, Cloudy Chan
04.11 Finger Lakes 4 1200 7,1 J. Rohena Queens Over Threes, Dancin Jane, Bald Kit
13.10 Finger Lakes 6 1600 1,6 Andre Worrie Sounds Of Summer, Otherpeoplesmoney, L

3
Box: 3
ML: 9,0

55.80

Sabby Sunset
4j. rotbraun S (Maximus Mischief - At First Spe

Trainer: John P. Terranova II
Besitzer: Hit The Bid Racing Stable

Reylu Gutierrez

23.01 Aqueduct 1 1200 ,6 Reylu Gutierrez Sabby Sunset, Tahila, Lookie Here
31.12 Aqueduct 7 1200 7,6 Reylu Gutierrez Forgone, Army Proud, Counter Move
21.11 Aqueduct 2 1200 1,6 Luis Rivera, Jr. Dia Por Dia, Sabby Sunset, Nittardi
04.10 Belmont At The Bi 2 1200 10,5 Romero Maragh Sheer Will, Sabby Sunset, Laughing Lady
25.08 Finger Lakes 2 1200 1,7 Romero Maragh Otherpeoplesmoney, Sabby Sunset, La Gra

4
Box: 4
ML: 3,0

55.80

Undergrad
4j. rotbraun S (Outwork - Fenwick Hall)

Trainer: Linda Rice
Besitzer: NY Final Furlong Racing Stab

Jose Lezcano

05.02 Aqueduct 1 1200 4,1 Jose Lezcano Undergrad, Tahila, Garden Of Grace
31.12 Aqueduct 4 1200 11,2 Jose Lezcano Forgone, Army Proud, Counter Move

5
Box: 5
ML: 7,0

55.80

Twirling Lulu
4j. dunkelbr S (Twirling Candy - Miss Hot Ston

Trainer: Bruce N. Levine
Besitzer: Roddy J. Valente

Kendrick Carmouche

02.01 Aqueduct 3 1300 4,8 Kendrick Carmouche Elegant, Scarlet's Dream, Twirling Lulu
15.11 Aqueduct 9 1200 6,3 Javier Castellano Willful Mama, Long Legged Queen, One La
09.10 Belmont At The Bi 1 1200 2,9 Javier Castellano Twirling Lulu, Aperitif, No Ordinary Love
28.12 Aqueduct 7 1200 14,2 Romero Maragh Naive Melody, Forever To Go, Miss America
22.11 Aqueduct 5 1300 2,0 Javier Castellano Princess Mischief, Forever To Go, Lottie Ma

6
Box: 6
ML: 11,0

55.80

Fifi La Fume
4j. rotbraun S (McKinzie - Comic City)

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Imperio, Michael, La Marca St

Gokhan Kocakaya

15.11 Aqueduct 4 1200 34,0 Ruben Silvera Willful Mama, Long Legged Queen, One La
06.11 Aqueduct 7 1700 10,8 Ruben Silvera Vino Samara, Proud Mary, Roagna
02.10 Baq 1 1200 17,1 Ruben Silvera Fifi La Fume, Five Dozen Roses, Garden Of
24.08 Saratoga 4 1100 3,0 Manuel Franco Watdoyousay Jose, Froghollowsummer, Fiv
30.07 Saratoga 2 1100 5,4 Irad Ortiz, Jr. Kyla's Kause, Fifi La Fume, Miss Uproar

7
Box: 7
ML: 4,5

55.80

I'm Kidding
5j. dunkelbr S (Practical Joke - Annie Walker)

Trainer: Rudy R. Rodriguez
Besitzer: Werner J Stable And Rodrigu

Ruben Silvera

05.02 Aqueduct 4 1300 7,4 Ruben Silvera Lady Angelina, Howling Wind, Tower Twent
20.11 Aqueduct 2 1200 2,0 Ruben Silvera Sheer Will, I'm Kidding, That's Funny
20.10 Finger Lakes 8 1100 1,0 Kevin Navarro Happy's Smile, Bald Kitten, Queens Over Th
19.09 Baq 5 1200 7,2 Ruben Silvera Accelerated News, Intentious, Geopolitics
11.08 Finger Lakes 2 1200 1,2 Romero Maragh She's Grand, I'm Kidding, Outta The Cloud

Ergebnis: Quoten:
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8
22:43

1600 m
57.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 57.000

1
1600

Box: 1
ML: 11,0

55.80

Oath Of Omerta
4j. kastanie W (Thousand Words - First Hunter

Trainer: Jena M. Antonucci
Besitzer: Horseology Racing, Rosen, F

Eric Cancel

15.01 Aqueduct 3 1600 15,9 Eric Cancel Mad Banker, Mo For The King, Oath Of Om
01.01 Aqueduct 3 1300 33,5 Christopher Elliott Dormello, Brave Buck, Oath Of Omerta
22.10 Belmont At The Bi 8 1700 66,4 Javier Castellano Landauer, Landman Friday, Real Savvy
28.08 Saratoga 9 1300 37,2 Junior Alvarado Souper Tuscan, Bear Claw Necklace, Uncle
27.07 Saratoga 1 1600 2,9 Ricardo Santana, Jr. Oath Of Omerta, Smallchangegeep, Mozam

2
Box: 2
ML: 9,0

55.80

E Z Bourbon
4j. rotbraun W (Instagrand - E Z Passer)

Trainer: Mark A. Hennig
Besitzer: Bourbon Lane Stable  And Se

Jose Lezcano

01.01 Aqueduct 4 1300 4,1 Reylu Gutierrez Dormello, Brave Buck, Oath Of Omerta
19.06 Belmont At The Bi 3 1400 11,5 Katie Davis Uncle Jim, Social Hour, E Z Bourbon
10.04 Aqueduct 2 1600 25,5 Katie Davis Jerry's Out, E Z Bourbon, Just Licorice
21.03 Aqueduct 1 1600 8,3 Katie Davis E Z Bourbon, Allofasuddenlee, Fast Amend
14.02 Aqueduct 7 1300 17,9 Katie Davis Celtic Prince, Free Dance, Rum Cay

3
Box: 3
ML: 5,0

55.80

Senegal
5j. kastanie W (Solomini - Holly's Star)

Trainer: Thomas Morley
Besitzer: The Elkstone Group LLC

Jaime Rodriguez

09.01 Aqueduct 1 1800 2,6 Jaime Rodriguez Senegal, Fever Night, Egyptian
12.12 Aqueduct 6 1600 3,7 Ruben Silvera Cocktailsnkringle, Mo For The King, Metatro
07.11 Aqueduct 3 1800 3,3 Ruben Silvera King's Leap, Concorde Spirit, Senegal
19.09 Baq 4 1600 3,3 Ruben Silvera Refuah, Mo For The King, Hey Toby
07.08 Saratoga 3 1800 13,5 Luis Saez Iron Dome, Refuah, Senegal

4
Box: 4
ML: 4,0

55.80

Toga Dan
4j. rotbraun W (Solomini - Queen Kahen)

Trainer: Domenick L. Schettino
Besitzer: Shedrow Racing Stable, LLC

Manuel Franco

15.01 Aqueduct 5 1600 4,7 Flavien Prat Mad Banker, Mo For The King, Oath Of Om
12.12 Aqueduct 4 1600 4,0 Manuel Franco Cocktailsnkringle, Mo For The King, Metatro
28.11 Aqueduct 2 1800 2,1 Manuel Franco Adventurist, Toga Dan, Egyptian
07.11 Aqueduct 5 1800 4,4 Manuel Franco King's Leap, Concorde Spirit, Senegal
05.10 Baq 3 1600 4,7 Manuel Franco Chief Liam, Undisputed, Toga Dan

5
Box: 5
ML: 9,0

55.80

Mo Kreesa
4j. rotbraun W (Mo Town - Lady Kreesa)

Trainer: Mark A. Hennig
Besitzer: Alan Brodsky

Ricardo Santana, Jr.

15.01 Aqueduct 4 1600 23,1 Sahin Civaci Mad Banker, Mo For The King, Oath Of Om
14.11 Aqueduct 7 1700 20,8 Christopher Elliott Blown Cover, Final Denile, Just For Luck
01.11 Belmont At The Bi 5 1700 32,1 Christopher Elliott Terminal Velocity, Annexperience, Moe Eigh
11.10 Belmont At The Bi 6 1600 5,9 Ricardo Santana, Jr. Willintoriskitall, El De Larry, Coach Case
12.09 Baq 3 1700 9,6 Ricardo Santana, Jr. Iron Max, Annexperience, Mo Kreesa

6
Box: 6
ML: 3,5

55.80

Forgone
5j. kastanie W (Hard Spun - Passe)

Trainer: Chad Summers
Besitzer: Gold Square LLC

Luis R. Rivera, Jr.

23.01 Aqueduct 3 1200 5,6 Luis Rivera, Jr. Liberty Rising, Apollo Code, Forgone
31.12 Aqueduct 1 1200 4,9 Luis Rivera, Jr. Forgone, Army Proud, Counter Move
07.03 Aqueduct 4 1600 2,3 Madison Olver Neon Bordeaux, Dark Devil, Golden Symph
11.05 Baq 7 1600 5,4 Javier Castellano Russian Realm, Iron Man Ira, Sorority Prank

7
Box: 7
ML: 4,5

55.80

Romeo Void
4j. grau/bra W (Speightster - Tapitinsilver)

Trainer: Amelia J. Green
Besitzer: WLIR Racing Stables

Reylu Gutierrez

04.01 Aqueduct 1 1600 7,8 Reylu Gutierrez Romeo Void, Blame It On K J, Lucky Drago
21.11 Aqueduct 5 1700 4,3 Kendrick Carmouche Orie, Blame It On K J, Pretrial Statement
26.10 Belmont At The Bi 2 1700 14,1 Kendrick Carmouche Wind Dancer, Romeo Void, Blame It On K J
23.04 Aqueduct 3 1700 7,8 Kendrick Carmouche Doomed, Ragazzo d'Oro, Romeo Void
23.03 Aqueduct 7 1800 4,4 Christopher Elliott First Pitch, Asset Management, Dio Roman

Ergebnis: Quoten:


